
Czernica, dnia 13.09.2024 r. 
ZW.271.2.23.2024.KZ 

 

 

 
 Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Modernizacja kanalizacji deszczowej w pasie drogowym ul. Kolejowej w Czernicy.” 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze  zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”),  
zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.09.2024 r. 
2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 470 000,00 zł 
brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa 

w zł brutto 
 

1. 
Przedsiębiorstwo Budowlane COMPLEX – BUD Leon 
Szuturma 
Ul. Wiśniowa 2, 55- 230 Jelcz - Laskowice 

557 245,78 

2. 
ELEKTROTIM S.A. 
Ul. Stargardzka 8, 54-156 Wrocław 

839 319,91 

3. 
Ildar Michalak 
Ul. Akacjowa 7c/3, 49-318 Skarbimierz Osiedle 

613 574,59 

4. 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Oławie 
Ul. 3 Maja 30, 55 – 200 Oława  

714 921,45 

 
 
 
 
 
 
 

Zastępca Wójta Gminy Czernica 
13.09.2024 r. 

 
 
 
 
 


		2024-09-13T18:02:34+0200
	Dariusz Kazimierz Koprowski




